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VI Ogólnopolskie Zawody pływackie „Puchar Sprintu”
Żagań, 10.5.2025

Konkurencja 10 Mężczyzn, 100m zmienny Open
10.05.2025 - 11:03 Wyniki
Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

16 lat i starsi

1. Lniak Paweł 09 SP Żagańskie Boberki Żagań 1:11.92 321 32.25 39.67

15 lat

DYSKW. Tkachenko Roman 10 UKS Delfinek Legnica
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu. Pływak dotknął ścianę dłońmi nałożonymi na siebie przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

14 lat

1. Wolny Dariusz 11 KS Swimmers Ślęza 1:08.38 374 31.61 36.77
2. Bilavskyi Filip 11 TP Zielona Góra 1:09.41 357 30.66 38.75
3. Drapiewski Jan 11 TP Zielona Góra 1:14.79 286 32.44 42.35
4. Stochel Oliwier 11 KP Totis Viribus Świebodzin 1:19.39 239 37.05 42.34
5. Kowalczyk Jakub 11 TP Zielona Góra 1:19.46 238 37.12 42.34
6. Pawłowicz Filip 11 SP Żagańskie Boberki Żagań 1:21.73 219 38.07 43.66

Dolido Patryk 11 TP Zielona Góra 1:21.73 219 37.96 43.77

12 - 13 lat

1. Mizerski Antoni 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:12.10 319 33.63 38.47
2. Zdunek Maksymilian 13 KS HARPUN Osiecznica 1:19.61 237 39.21 40.40
3. Kharchuk Kostiantyn 12 UKS Delfinek Legnica 1:27.46 178 43.51 43.95
4. Pietraszkiewicz Igor 12 SKP Żaglica Żagań 1:38.91 123

11 lat i młodsi

1. Kuczak Wojciech 14 UKS Delfinek Legnica 1:26.42 185 39.40 47.02
2. Czarniecki Jan 15 KS HARPUN Osiecznica 1:33.12 148 43.07 50.05
3. Wykurz Patryk 14 UKS Delfinek Legnica 1:46.67 98 46.95 59.72

DYSKW. Łoś Miłosz 14 SP Żagańskie Boberki Żagań
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu. Pływak dotknął ścianę dłońmi nałożonymi na siebie przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

DYSKW. Rudziński Jan 15 KS HARPUN Osiecznica
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu. Pływak dotknął ścianę dłońmi nałożonymi na siebie przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

Konkurencja SKINS

1. Wolny Dariusz 11 KS Swimmers Ślęza 1:08.38 374 31.61 36.77
2. Bilavskyi Filip 11 TP Zielona Góra 1:09.41 357 30.66 38.75
3. Lniak Paweł 09 SP Żagańskie Boberki Żagań 1:11.92 321 32.25 39.67
4. Mizerski Antoni 12 Niagara Jedynka Wolsztyn 1:12.10 319 33.63 38.47
5. Drapiewski Jan 11 TP Zielona Góra 1:14.79 286 32.44 42.35
6. Stochel Oliwier 11 KP Totis Viribus Świebodzin 1:19.39 239 37.05 42.34
7. Kowalczyk Jakub 11 TP Zielona Góra 1:19.46 238 37.12 42.34
8. Zdunek Maksymilian 13 KS HARPUN Osiecznica 1:19.61 237 39.21 40.40
9. Pawłowicz Filip 11 SP Żagańskie Boberki Żagań 1:21.73 219 38.07 43.66

Dolido Patryk 11 TP Zielona Góra 1:21.73 219 37.96 43.77
11. Kuczak Wojciech 14 UKS Delfinek Legnica 1:26.42 185 39.40 47.02
12. Kharchuk Kostiantyn 12 UKS Delfinek Legnica 1:27.46 178 43.51 43.95
13. Czarniecki Jan 15 KS HARPUN Osiecznica 1:33.12 148 43.07 50.05
14. Pietraszkiewicz Igor 12 SKP Żaglica Żagań 1:38.91 123
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VI Ogólnopolskie Zawody pływackie „Puchar Sprintu”
Żagań, 10.5.2025

Konkurencja 10, Mężczyzn, 100m zmienny, Konkurencja SKINS

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

15. Wykurz Patryk 14 UKS Delfinek Legnica 1:46.67 98 46.95 59.72
DYSKW. Łoś Miłosz 14 SP Żagańskie Boberki Żagań

Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym

stylu. Pływak dotknął ścianę dłońmi nałożonymi na siebie przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

DYSKW. Tkachenko Roman 10 UKS Delfinek Legnica
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym
stylu. Pływak dotknął ścianę dłońmi nałożonymi na siebie przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.

DYSKW. Rudziński Jan 15 KS HARPUN Osiecznica
Z3 - Pływak ukończył poszczególne odcinki niezgodnie z przepisami o zakończeniu wyścigu w danym

stylu. Pływak dotknął ścianę dłońmi nałożonymi na siebie przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.


